



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sosyal Güvenlik Hukuku II	SGK205	3	4 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Türk sosyal güvenlik sistemi, primli rejim, sosyal sigorta dalları, uygulamada ortaya çıkabilecek önemli sorunların irdelenmesi ve çözümlerinin tartışılması yolu ile Türk sosyal güvenlik mevzuatının tanınmasıdır.				
Ders İçeriği	Sosyal Güvenlik Kavramı, Tarihsel Gelişimi Ve Uluslar Arası Hukukta Sosyal Güvenlik, Türk Sosyal Güvenlik Hukukunun Gelişimi, Türk Sosyal Sigorta Sistemi, Sosyal Sigorta Türleri, Hastalık, Analık, İş kazası, Meslek Hastalığı sigortası, Sakatlık ve Ölüm sigortası, Yaşlılık sigortası, Kamu Görevlileri Emekliliği, İşsizlik sigortası, Sağlık sigortası, kapsamı ve yararlanma şartları, Sağlık sigortası, kapsamı ve yararlanma şartları, Sosyal yardım ve sosyal hizmetler gibi konular işlenir.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Yavuz KOÇ				
Ders Kaynakları	Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, Sosyal Güvenlik Hukuku, Prof. Dr. M. Refik Korkusuz- Doç. Dr. Suat Korkmaz				

Hafta	Konu
1	Sosyal Sigortalar, Sigortalılık kavramı
2	Tam sigortalı sayılanlar
3	Kısmi sigortalılar ve sigortalı sayılmayanlar
4	Kısa vadeli sigorta kolları
5	İş kazası ve meslek hastalığı sigortası
6	Hastalık ve analık sigortası
7	Kısa vadeli sigorta kollarında diğer hükümler
8	Konu Tekrarı-Ara sınav
9	Genel sağlık sigortası
10	Malullük sigortası
11	Yaşlılık sigortası
12	Ölüm sigortası, Uzun vadeli sigorta kollarında diğer hükümler
13	İşsizlik Sigortası
14	Türkiye'de Bireysel Emeklilik Sistemi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		200	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,84	

Program Çıktıları	
1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Türk Sosyal Güvenlik Sistemini öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Genel sağlık sigortasını ve sağlanan yardımları bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uzun vadeli ve kısa vadeli sigorta kollarını ve sağlanan yardımları bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşsizlik sigortası ve bireysel emeklilik sistemini bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/380736>